
 Kniha jízd & Cestovní příkazy

Kniha jízd Cestovní příkazy

verze pro 1 vozidlo 1 450 Kč 1 450 Kč

verze pro 2 vozidla 2 350 Kč 2 350 Kč

verze pro 3 vozidla 3 250 Kč 3 250 Kč

verze pro 4 vozidla 3 950 Kč 3 950 Kč

verze pro 5 vozidel 4 750 Kč 4 750 Kč

verze pro 7 vozidel 6 250 Kč 6 250 Kč

verze pro 10 vozidel 7 950 Kč 7 950 Kč

verze pro 15 vozidel 11 150 Kč 11 150 Kč

verze pro 20 vozidel 14 350 Kč 14 350 Kč

verze pro 25 vozidel 17 550 Kč 17 550 Kč

verze pro 30 vozidel 20 750 Kč 20 750 Kč

verze pro 40 vozidel 27 150 Kč 27 150 Kč

verze pro 50 vozidel 31 950 Kč 31 950 Kč

verze nad 50 vozidel individuálně individuálně

Mapy ČR ČR+SR ČR+SR+Ev

300 Kč 500 Kč 700 Kč

400 Kč 700 Kč 900 Kč

600 Kč 1 000 Kč 1 300 Kč

800 Kč 1 300 Kč 1 700 Kč

900 Kč 1 500 Kč 1 900 Kč

1 200 Kč 2 000 Kč 2 600 Kč

1 500 Kč 2 500 Kč 3 200 Kč

2 100 Kč 3 400 Kč 4 500 Kč

2 700 Kč 4 400 Kč 5 700 Kč

3 300 Kč 5 300 Kč 7 000 Kč

3 900 Kč 6 300 Kč 8 200 Kč

5 100 Kč 8 200 Kč 10 800 Kč

5 900 Kč 9 500 Kč 12 400 Kč

individuálně individuálně individuálně

verze pro 40 vozidel / pracovníků

verze pro 10 vozidel / pracovníků

verze pro 25 vozidel / pracovníků

verze pro 5 vozidel / pracovníků

verze pro 7 vozidel / pracovníků

verze pro 20 pracovníků

verze pro 25 pracovníků

verze nad 50 vozidel / pracovníků

verze pro 1 pracovníka

verze pro 2 pracovníky

verze pro 3 pracovníky

verze pro 4 pracovníky

verze pro 5 pracovníků

verze pro 7 pracovníků

verze pro 20 vozidel / pracovníků

verze pro 30 vozidel / pracovníků

www.autologis.cz

Autopark

verze pro 1 vozidlo / pracovníka

verze pro 2 vozidla / pracovníky

verze pro 3 vozidla / pracovníky

verze pro 4 vozidla / pracovníky

verze nad 50 pracovníků

verze pro 10 pracovníků

verze pro 15 pracovníků

Verze uvedené v tomto ceníku jsou určeny pro instalaci na 1 samostatný počítač nebo 1 server se 

sdílením dat pro neomezený počet stanic. V případě zájmu o multi verzi pro více samostatných počítačů, 

serverů nebo lokalit nás prosím kontaktujte, připravíme pro vás výhodnou individuální nabídku.

Při společném nákupu Knihy jízd i Cestovních příkazů může být poskytnuta individuální sleva, a pokud 

se liší počet vozidel u Knihy jízd od počtu pracovníků v Cestovních příkazech, je pro výběr verze Mapy 

určující vyšší číslo.  Při společném zakoupení 2 map (ČR+SR) je již do prodejní ceny zakalkulována 

sleva 20%, při zakoupení 3 map (ČR+SR+Evropa) sleva 30%. 

Software je poskytován se zajištěnou servisní podporou, uživatel tak má zajištěn trvalý přístup ke všem 

novým verzím, a nárok na bezplatnou telefonickou a mailovou podporu. První rok od data zakoupení je 

servis poskytován bezplatně, poté je servisní poplatek za 1 rok ve výši 25% z ceny licence. Software 

není možné používat bez servisní podpory.

Ceník je platný od 1.6.2023. Ceny uvedeny bez DPH.

verze pro 30 pracovníků

verze pro 40 pracovníků

verze pro 50 pracovníků

verze pro 15 vozidel / pracovníků

Software Autopark je určen pro Windows 7 a vyšší (8, 8.1, 10, 11; Server 2008, 2012, 2016, 2019, 2022). macOS 

(OS X, Mac OS) není podporován, ale Autopark je plně funkční jak v Parallels Desktop for Mac tak ve VirtualBox for 

OS X. Autopark lze také virtualizovat přes platformu Citrix.

verze pro 50 vozidel / pracovníků

http://www.autologis.cz/
http://www.autologis.cz/

